
PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię Klub Kategoria Czas:

1 55 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL GRUDZIĄDZ MASTERS 45+ 11,307

2 100 10015398227 MARCINIAK Adam KS OMEGA ŁÓDŹ MASTERS 45+ 11,621

3 29 10108958464 TELISZEWSKI Maciej EUVIC TEAM MASTERS 45+ 11,922

4 4 10016932645 ARMSTRONG Paul SUNDRIVE TRACK TEAM MASTERS 45+ 12,045

5 90 10060330748 SOBIESZEK Leszek DANIELO SPORTSWEAR TEAM MASTERS 45+ 12,180

6 13 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM MASTERS 45+ 12,382

7 47 BRODAWKA Magdalena JB ROWERY KOBIETY A 12,668

8 83 JANUSZEWSKI Tomasz KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ AMATOR 40+ 12,714

9 96 10062012080 NICIŃSKI Sławomir KS SYRENKA WARSZAWA MASTERS 45+ 12,881

10 86 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ KOBIETY M 13,321

11 81 10052064934 TRACZYK Leszek KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ MASTERS 45+ 13,743

12 82 10062011777 GOLONKA Kazimierz NIEZRZESZONY MASTERS 45+ 13,880

13 21 ŁYŻWIŃSKI Artur BIKE SHOP RADOM AMATOR 40+ 13,980

14 23 10097747385 SMYRNOV Ihor LAWENDA PLUS MASTERS 45+ 14,032

15 22 10101750354 SMYRNOVA Nadia LAWENDA PLUS KOBIETY M 14,477

16 78 POLAŃSKI Karol KAROULS REX AMATOR 40+ 14,597

17 16 ANKHIM Anastasiya WROCŁAWKI WELODROM IM. GRUNDMANNA KOBIETY A 15,559

18 33 KUŹMICKI Michał WROCŁAWKI WELODROM IM. GRUNDMANNA AMATOR 40+ 15,659

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię Klub Kategoria Czas:

1 55 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL GRUDZIĄDZ MASTERS 45+ 12,28

2 82 10062011777 GOLONKA Kazimierz NIEZRZESZONY MASTERS 45+

1 100 10015398227 MARCINIAK Adam KS OMEGA ŁÓDŹ MASTERS 45+ 14,56

2 81 10052064934 TRACZYK Leszek KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ MASTERS 45+

1 29 10108958464 TELISZEWSKI Maciej EUVIC TEAM MASTERS 45+ 11,43

2 13 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM MASTERS 45+

1 90 10060330748 SOBIESZEK Leszek DANIELO SPORTSWEAR TEAM MASTERS 45+

2 4 10016932645 ARMSTRONG Paul SUNDRIVE TRACK TEAM MASTERS 45+ DNS

KOBIETY AMATOR, KOBIETY MASTERS,

 MĘŻCZYŹNI AMATOR 40+, MĘŻCZYŹNI MASTERS 45+

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTU

WYNIKI

SPRINT -1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI MASTERS 45+



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię Klub Kategoria Czas:

1 83 JANUSZEWSKI Tomasz KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ AMATOR 40+ 12'20/12'62

2 33 KUŹMICKI Michał WROCŁAWKI WELODROM IM. GRUNDMANNA AMATOR 40+

1 21 ŁYŻWIŃSKI Artur BIKE SHOP RADOM AMATOR 40+ 14'40/14'34

2 78 POLAŃSKI Karol KAROULS REX AMATOR 40+ 14'17

1 55 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL GRUDZIĄDZ MASTERS 45+ 11'80/12'50

2 90 10060330748 SOBIESZEK Leszek DANIELO SPORTSWEAR TEAM MASTERS 45+

1 29 10108958464 TELISZEWSKI Maciej EUVIC TEAM MASTERS 45+ 12'38/11'78

2 100 10015398227 MARCINIAK Adam KS OMEGA ŁÓDŹ MASTERS 45+

WYNIKI

SPRINT -1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI AMATOR 40+

MĘŻCZYŹNI MASTERS 45+



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię Klub Kategoria Czas:

Bieg o miejsca 1-2

1 47 BRODAWKA Magdalena JB ROWERY KOBIETY A 15'46/15'43

2 16 ANKHIM Anastasiya WROCŁAWKI WELODROM IM. GRUNDMANNA KOBIETY A 14'49

Bieg o miejsca 1-2

1 86 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ KOBIETY M 15,40/14'27

2 22 10101750354 SMYRNOVA Nadia LAWENDA PLUS KOBIETY M

Bieg o miejsca 3-4

1 78 POLAŃSKI Karol KAROULS REX AMATOR 40+ 15'46/15'86

2 33 KUŹMICKI Michał WROCŁAWKI WELODROM IM. GRUNDMANNA AMATOR 40+

Bieg o miejsca 1-2

1 83 JANUSZEWSKI Tomasz KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ AMATOR 40+ 13'30/14'60

2 21 ŁYŻWIŃSKI Artur BIKE SHOP RADOM AMATOR 40+

Bieg o miejsca 3-4

1 90 10060330748 SOBIESZEK Leszek DANIELO SPORTSWEAR TEAM MASTERS 45+

2 100 10015398227 MARCINIAK Adam KS OMEGA ŁÓDŹ MASTERS 45+ DNS

Bieg o miejsca 1-2

1 55 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL GRUDZIĄDZ MASTERS 45+ 11'41/11'88

2 29 10108958464 TELISZEWSKI Maciej EUVIC TEAM MASTERS 45+ 11'78

WYNIKI

SPRINT - FINAŁ

KOBIETY AMATOR

 KOBIETY MASTERS

MĘŻCZYŹNI AMATOR 40+

MĘŻCZYŹNI MASTERS 45+



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię Klub Kategoria

1 47 BRODAWKA Magdalena JB ROWERY KOBIETY A

2 16 ANKHIM Anastasiya WROCŁAWKI WELODROM IM. GRUNDMANNA KOBIETY A

1 86 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ KOBIETY M

2 22 10101750354 SMYRNOVA Nadia LAWENDA PLUS KOBIETY M

1 83 JANUSZEWSKI Tomasz KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ AMATOR 40+

2 21 ŁYŻWIŃSKI Artur BIKE SHOP RADOM AMATOR 40+

3 78 POLAŃSKI Karol KAROULS REX AMATOR 40+

4 33 KUŹMICKI Michał WROCŁAWKI WELODROM IM. GRUNDMANNA AMATOR 40+

1 55 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL GRUDZIĄDZ MASTERS 45+

2 29 10108958464 TELISZEWSKI Maciej EUVIC TEAM MASTERS 45+

3 90 10060330748 SOBIESZEK Leszek DANIELO SPORTSWEAR TEAM MASTERS 45+

4 100 10015398227 MARCINIAK Adam KS OMEGA ŁÓDŹ MASTERS 45+

5 4 10016932645 ARMSTRONG Paul SUNDRIVE TRACK TEAM MASTERS 45+

6 13 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM MASTERS 45+

7 81 10052064934 TRACZYK Leszek KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ MASTERS 45+

8 82 10062011777 GOLONKA Kazimierz NIEZRZESZONY MASTERS 45+

9 96 10062012080 NICIŃSKI Sławomir KS SYRENKA WARSZAWA MASTERS 45+

10 23 10097747385 SMYRNOV Ihor LAWENDA PLUS MASTERS 45+

MĘŻCZYŹNI MASTERS 45+

MĘŻCZYŹNI AMATOR 40+

 KOBIETY MASTERS

KOBIETY AMATOR

SPRINT 

WYNIKI KOŃCOWE


